

---

## **Pachet servicii verificare si reincarcare stingatoare portabile**

I.D.: 101812516

---

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 590,00 RON - 590,00 RON

---

Descriere: Servicii verificare stingatoare:P6-18buc x 15 lei fara tva= 270 lei fara tva, G2-4 buc x 11 lei fara tva= 44 lei fara tva. Servicii reincarcare stingatoare: P6-4 buc x 69 lei fara tva = 276 lei fara tva. Total valoare- 590 lei fara tva

---